
  

 
 

NJOFTIM MBI ZGJATJEN E AFATIT PËR 

DORËZIM TË OFERTAVE  

(Sherbim)  

  
Në përputhje me Nenin 22 të Rregullave të Prokurimit në Bankën Qendrore të Republikës së Kosovës,  

respektivisht sipas paragrafit 5  të këtyre Rregullave  

 

Date: 02.12.2022 

  

I Numërtimi i prokurimit: BQK 22 055 111 

  

II Banka Qendrore e Republikës së Kosovës, BQK  

     Adresa: Rr. “Garibaldi” 33, 10000 Prishtinë  

  

III Lënda e kontratës  

  

III.1. Titulli i kontratës: Shërbime sigurimi BBB (Bankers Blanket Bond) dhe ECCP 

(Electronic and Computer Crime Policy)” 

  

IV Zgjatja e afatit për dorëzim dhe hapje të ofertave   

  

IV.1. Data e vendimit mbi zgjatjen e afatit: 02.12.2022   

 

IV.2. Afati fillestar për dorëzim dhe hapje të ofertave: Data: 06.12.2022, ora 14:00  

respektivisht 14:30.   

  

IV.3. Afati i fundit i ri për dorëzimin e ofertave: Data: 09.12.2022, ora 14:00   

  

IV.4. Takimi i ri për hapjen e ofertave: Data: 09.12.2022, ora 14:30. Vendi: 

Auditoriumi i BQK-së, Rr. “Garibaldi” nr. 33.   

 

IV.5. Arsyeja e zgjatjes së afatit:  

Zgjatja e afatit për dorëzimin e ofertave  është bërë në përputhje me rregullat e 

prokurimit, duke e marrë për bazë edhe kërkesën  e paraqitur për shtyrjen e 

afatit, që të ju ofrohet kohë e mjaftueshme operatorëve ekonomikë për përgatitjen 

e ofertave. 

 

 

  

  


